
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-01-2026  ... C 2,675,432.00

10-02-2026 ... 112807
57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii DECEMBRIE 2025 
MP retur; Indemnizatii de handicap aferente lunii DECEMBRIE 
2025 MP retur

462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA 
NATIONALA POSTA ROMANA S.A. 0.00 -10,296.00 C 2,665,136.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 501 57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii IANUARIE 

2026 RAIFFEISEN
462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ 

HAND  RAIFFEISEN 0.00 419,562.00 C 3,084,698.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 502 57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii IANUARIE 

2026 BCR
462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ 

HAND  BCR 0.00 424,710.00 C 3,509,408.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 503 57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii IANUARIE 

2026 CEC
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.INDEMNIZATII HAND. CEC 0.00 151,866.00 C 3,661,274.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 504 57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii IANUARIE 

2026 BT
462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMN. 

HAND. BANCA TRANSILVANIA 0.00 249,678.00 C 3,910,952.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 505 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ADEL ALI 

VALENTINA 0.00 2,574.00 C 3,913,526.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 506 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXE 

MARIAN 0.00 2,574.00 C 3,916,100.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 507 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ANDREI 

GHEORGHE 0.00 2,574.00 C 3,918,674.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 508 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.APETREI 

ELENA 0.00 2,574.00 C 3,921,248.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 509 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ASOLTANEI 

IOAN 0.00 2,574.00 C 3,923,822.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 510 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BANULESCU 

GICA 0.00 2,574.00 C 3,926,396.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 511 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BESCA NICU 0.00 2,574.00 C 3,928,970.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 512 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BICHER 

MIHALACHE 0.00 2,574.00 C 3,931,544.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 513 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BILAN 

FILORA 0.00 2,574.00 C 3,934,118.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 514 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BOBOC 

ANDREI 0.00 2,574.00 C 3,936,692.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Toma Mariana

Criterii buget:  Toate sectoarele 12-03-2026 8:28

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-02-2026 28-02-2026

Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.02)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.6.7-9.0.79.2) 1 12-03-2026 8:28
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16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 515 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.BORDUSANU DANIEL 0.00 2,574.00 C 3,939,266.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 516 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.BOTOROAGA PETRE 0.00 2,574.00 C 3,941,840.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 517 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUJOR 

VASILE 0.00 2,574.00 C 3,944,414.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 518 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CARAMITRU 

GEORGE STELIAN 0.00 2,574.00 C 3,946,988.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 519 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CACIULARU 

DIDINA 0.00 2,574.00 C 3,949,562.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 520 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOBANU 

CORNEL 0.00 2,574.00 C 3,952,136.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 521 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CLONDIR 

EMIL RAZVAN 0.00 2,574.00 C 3,954,710.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 522 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CLOPOT 

STELUTA 0.00 2,574.00 C 3,957,284.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 523 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN-

MARIA 0.00 2,574.00 C 3,959,858.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 524 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN 

MARIA 0.00 2,574.00 C 3,962,432.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 525 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN ELENA 0.00 2,574.00 C 3,965,006.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 526 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN PETRE 0.00 2,574.00 C 3,967,580.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 527 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN SANDA 0.00 2,574.00 C 3,970,154.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 528 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026

462 01 09 02 A 01 
57.02.01.CONSTANTIN SARAH 

GABRIELA
0.00 2,574.00 C 3,972,728.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 529 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE 

GHERGHINA 0.00 2,574.00 C 3,975,302.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 530 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE 

MIHAELA VASILICA 0.00 2,574.00 C 3,977,876.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 531 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COTAC 

NICOLAE 0.00 2,574.00 C 3,980,450.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 532 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRETU 

LUCRETIA SILVIA 0.00 2,574.00 C 3,983,024.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 533 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRISTESCU 

ELENA 0.00 2,574.00 C 3,985,598.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 534 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DAN ANA 0.00 2,574.00 C 3,988,172.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 535 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.DIMANCESCU NICULAE 0.00 2,574.00 C 3,990,746.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 536 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU 

NICOLETA CORINA 0.00 2,574.00 C 3,993,320.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 537 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOLTU  

DORUTA 0.00 2,574.00 C 3,995,894.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 538 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGUNOIU 

ANA MARIA 0.00 2,574.00 C 3,998,468.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 539 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU 

CARLA ILINCA 0.00 2,574.00 C 4,001,042.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 540 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE 

IULIANA CLAUDIA 0.00 2,574.00 C 4,003,616.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 541 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FERARU 

MITA 0.00 2,574.00 C 4,006,190.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 542 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA 

TUDORA 0.00 2,574.00 C 4,008,764.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 543 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREANU 

MARIA 0.00 2,574.00 C 4,011,338.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 544 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FULGA 

ADRIAN 0.00 2,574.00 C 4,013,912.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 545 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.FUNDATEANU CONSTANTINA 0.00 2,574.00 C 4,016,486.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 546 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GEAGEAC 

MARIAN TEODOR 0.00 2,574.00 C 4,019,060.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 547 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHIU 

DUMITRA CLAUDIA 0.00 2,574.00 C 4,021,634.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 548 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE 

RADU 0.00 2,574.00 C 4,024,208.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 549 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE 

SANDA 0.00 2,574.00 C 4,026,782.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 550 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAGIU NELA 0.00 2,574.00 C 4,029,356.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 551 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAMZU 

MIOARA 0.00 2,574.00 C 4,031,930.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 552 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IANACHE 

MARIA 0.00 2,574.00 C 4,034,504.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 553 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.IANCU ZIZI 0.00 2,574.00 C 4,037,078.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 554 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION 

GEORGIAN SILVIU 0.00 2,574.00 C 4,039,652.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 555 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU 

ELENA 0.00 2,574.00 C 4,042,226.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 556 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU 

FILOFTIA 0.00 2,574.00 C 4,044,800.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 557 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA 

MARIANA 0.00 2,574.00 C 4,047,374.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 558 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDACHE 

CONSTANTIN 0.00 2,574.00 C 4,049,948.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 559 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDACHE 

OTILIA PAULA 0.00 2,574.00 C 4,052,522.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 560 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDAN ION 0.00 2,574.00 C 4,055,096.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 561 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOSIF 

CONSTANTINA 0.00 2,574.00 C 4,057,670.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 562 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISBASESCU-

IOANA 0.00 2,574.00 C 4,060,244.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 563 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISTRATE 

VASILE 0.00 2,574.00 C 4,062,818.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 564 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IVAN 

NICOLAE 0.00 2,574.00 C 4,065,392.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 565 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.JIANU ERICA 

ANDREEA 0.00 2,574.00 C 4,067,966.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 566 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026

462 01 09 02 A 01 
57.02.01.KIZILTOPRAK ALEXANDRU 

TUNCAY
0.00 2,574.00 C 4,070,540.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 567 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.LEFTER 

IOANA 0.00 2,574.00 C 4,073,114.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 568 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.LEVENTE 

MARIN 0.00 2,574.00 C 4,075,688.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 569 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANOLE 

ANDREI LUCIAN 0.00 2,574.00 C 4,078,262.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 570 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANU 

LAURENTIU 0.00 2,574.00 C 4,080,836.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 571 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN 

GEORGETA 0.00 2,574.00 C 4,083,410.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 572 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN 

MIHAELA 0.00 2,574.00 C 4,085,984.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 573 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARINACHE 

NICOLETA 0.00 2,574.00 C 4,088,558.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 574 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MAXIM 

TINCA 0.00 2,574.00 C 4,091,132.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 575 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MEMET 

NICU 0.00 2,574.00 C 4,093,706.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 576 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MICLOS 

MARIA 0.00 2,574.00 C 4,096,280.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 577 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHALACHE 

GABRIEL FLORIN 0.00 2,574.00 C 4,098,854.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 578 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRCEA - 

MARIANA 0.00 2,574.00 C 4,101,428.00
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16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 579 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRICA 

FELICIA 0.00 2,574.00 C 4,104,002.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 580 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITREA 

LUCIA 0.00 2,574.00 C 4,106,576.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 581 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE  ILIE 0.00 2,574.00 C 4,109,150.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 582 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MORARU 

TUDORA 0.00 2,574.00 C 4,111,724.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 583 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOSTEANU 

ANDREI RAFAEL 0.00 2,574.00 C 4,114,298.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 584 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUNCHIU 

STEFAN 0.00 2,574.00 C 4,116,872.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 585 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA 

IRINA 0.00 2,574.00 C 4,119,446.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 586 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA 

MONI 0.00 2,574.00 C 4,122,020.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 587 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NAE 

NICOLETA 0.00 2,574.00 C 4,124,594.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 588 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NASTASE 

VALERIA 0.00 2,574.00 C 4,127,168.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 589 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLA 

ALINA ELENA 0.00 2,574.00 C 4,129,742.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 590 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICULAI 

ARETINA 0.00 2,574.00 C 4,132,316.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 591 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NITA 

ADRIAN MICU 0.00 2,574.00 C 4,134,890.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 592 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NUTA 

AUREL 0.00 2,574.00 C 4,137,464.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 593 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLTEANU 

ION 0.00 2,574.00 C 4,140,038.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 594 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA 

GHEORGHE 0.00 2,574.00 C 4,142,612.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 595 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PATURCA 

ALEXANDRA 0.00 2,574.00 C 4,145,186.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 596 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASLARU 

DRAGOS  CONSTANTIN 0.00 2,574.00 C 4,147,760.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 597 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PEICU 

NICOLAE EMANUEL 0.00 2,574.00 C 4,150,334.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 598 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU 

ANASTASIA 0.00 2,574.00 C 4,152,908.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 599 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU GABI 0.00 2,574.00 C 4,155,482.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 600 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PIGUI ION 0.00 2,574.00 C 4,158,056.00
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16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 601 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PISTOL 

NICULINA 0.00 2,574.00 C 4,160,630.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 602 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPA 

GHERGHINA 0.00 2,574.00 C 4,163,204.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 603 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PRODAN 

DARIA MARIA 0.00 2,574.00 C 4,165,778.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 604 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.RADOVENEANU GEORGIANA 0.00 2,574.00 C 4,168,352.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 605 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU ION 0.00 2,574.00 C 4,170,926.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 606 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RAGALIE 

ADI  DANUT 0.00 2,574.00 C 4,173,500.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 607 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RUSE 

ALEXANDRINA 0.00 2,574.00 C 4,176,074.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 608 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RUSENI 

STAN 0.00 2,574.00 C 4,178,648.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 609 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SALIM 

NEJDET 0.00 2,574.00 C 4,181,222.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 610 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SAMOILA 

RADA 0.00 2,574.00 C 4,183,796.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 611 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SANDU 

MIHAITA SEBASTIAN 0.00 2,574.00 C 4,186,370.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 612 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SAULEA 

STEFAN 0.00 2,574.00 C 4,188,944.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 613 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SECAREA 

ALEXE 0.00 2,574.00 C 4,191,518.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 614 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STAICU 

DUMITRA 0.00 2,574.00 C 4,194,092.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 615 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANCIU 

PAULA 0.00 2,574.00 C 4,196,666.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 616 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANESCU 

ELENA 0.00 2,574.00 C 4,199,240.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 617 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STEREA 

AURELIA STELA 0.00 2,574.00 C 4,201,814.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 618 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STOICA 

DOREL 0.00 2,574.00 C 4,204,388.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 619 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STROE 

DANIELA 0.00 2,574.00 C 4,206,962.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 620 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SERBAN 

VIORICA 0.00 2,574.00 C 4,209,536.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 621 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TAPALAN 

ANA 0.00 2,574.00 C 4,212,110.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 622 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TAPALAN 

DUMITRU 0.00 2,574.00 C 4,214,684.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 623 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRANDAFIR 

ADRIAN TANASE 0.00 2,574.00 C 4,217,258.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 624 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRIFU 

MARIUS 0.00 2,574.00 C 4,219,832.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 625 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TUDOR 

DUMITRU 0.00 2,574.00 C 4,222,406.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 626 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TULPAN 

IULIANA 0.00 2,574.00 C 4,224,980.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 627 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VANA 

NICULINA 0.00 2,574.00 C 4,227,554.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 628 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE 

MARIA 0.00 2,574.00 C 4,230,128.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 629 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VICIU PAUL 0.00 2,574.00 C 4,232,702.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 630 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VIDROIU  

MARCEL 0.00 2,574.00 C 4,235,276.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 631 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD VIRGIL 0.00 2,574.00 C 4,237,850.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 632 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD MARIA 0.00 2,574.00 C 4,240,424.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 633 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICILA  

GHEORGHE 0.00 2,574.00 C 4,242,998.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 634 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 

2026
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VULPE 

IOANA 0.00 2,574.00 C 4,245,572.00

16-02-2026 Ordin de plata - 
OPFV 635 57.02.01 Achitat indemniz. hand. aferente lunii IANUARIE 2026 

MANDATE POSTALE
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA 

NATIONALA POSTA ROMANA S.A. 0.00 870,012.00 C 5,115,584.00

16-02-2026 Cec banca 10 57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii IANUARIE 2026 - 
CASIERIE 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 231,660.00 C 5,347,244.00

16-02-2026 Cec banca 12 57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar indenmnizatii de 
handicap restante 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 20,592.00 C 5,367,836.00

19-02-2026 Cec banca 13 57.02.01 Ajutoare incalzire locuinte cu combustibili solizi/petrolieri 
aferente perioadei IANUARIE - MARTIE 2026 581 01 04 02 A 04 57.02.01. 0.00 3,744.00 C 5,371,580.00

19-02-2026 Cec banca 14 57.02.01 Suplimente pt. energie aferente lunii IANUARIE 2026 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 2,940.00 C 5,374,520.00

19-02-2026 Cec banca 14 57.02.01 Suplimente pt. energie restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 100.00 C 5,374,620.00

19-02-2026 Foaie de 
varsamant 5 57.02.01 Depus indemnizatii de handicap aferente lunii IANUARIE 

2026 NERIDICATE 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 -15,444.00 C 5,359,176.00

24-02-2026 Cec banca 16 57.02.01 Ajutor de urgenta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 4,310.00 C 5,363,486.00

24-02-2026 Foaie de 
varsamant 6 57.02.01 Depus supliment pt. energie restant neridicat - Boboaca 

Alexandrina 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 -20.00 C 5,363,466.00

24-02-2026 Foaie de 
varsamant 6 57.02.01 Depus suplimente pt. energie aferente lunii IANUARIE 

2026 NERIDICATE 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 -1,780.00 C 5,361,686.00
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,4434,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2004%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2026-2-1_si_pDataSfarsit=2026-2-28_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Ajutor%20social
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4338104
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4338104
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,4434,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2005%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2026-2-1_si_pDataSfarsit=2026-2-28_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Ajutor%20social
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4338557
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4338557
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,4434,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2005%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2026-2-1_si_pDataSfarsit=2026-2-28_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Ajutor%20social
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4338559
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4338559
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,4434,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2001%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2026-2-1_si_pDataSfarsit=2026-2-28_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4344269
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4344269
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,4434,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2001%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2026-2-1_si_pDataSfarsit=2026-2-28_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Ajutoare%20de%20urgenta
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4344277
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4344277
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,4434,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2005%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2026-2-1_si_pDataSfarsit=2026-2-28_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Ajutor%20social
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4344623
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4344623
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,4434,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=581%2001%2004%2002%20A%2005%2057%20Viramente%20interne%20-%20alte%20activitati_si_pCont=1303_si_pDataInceput=2026-2-1_si_pDataSfarsit=2026-2-28_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Ajutor%20social


770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

27-02-2026 ... 113178
57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii IANUARIE 2026  
MP retur; Indemnizatii de handicap aferente lunii IANUARIE 2026  
MP retur

462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA 
NATIONALA POSTA ROMANA S.A. 0.00 -12,870.00 C 5,348,816.00

Total rulaje perioada 0.00 2,673,384.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 2,673,384.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 5,348,816.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 5,348,816.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 5,348,816.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.6.7-9.0.79.2) 8 12-03-2026 8:28

https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4358125
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4358125
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,4434,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=462%2001%2009%2002%20A%2001%2057%20Creditori%20sub%201%20an%20-%20alte%20datorii%20curente_si_pCont=910_si_pDataInceput=2026-2-1_si_pDataSfarsit=2026-2-28_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=402_si_pAnaliticId=404_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=57.02.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate

